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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Кропоткина, 108

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, ул Кропоткина, 108

 Гагаринская

30 000 Р в месяц

44.00 м2

Общая
31.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Предлагается в аренду уютная 2 ком. квартира, до Метро Гагаринская 5 минут пешком. В квартире сделан косметический ремонт.
Пластиковые окна. Лоджия застеклённая. Вся необходимая мебель и бытовая техника: электропечь, холодильник, телевизор ЖК и
стиральная машина-автомат. Квартира сдаётся на очень длительный срок. Залог: 5000 руб. Рассмотрят студентов. Предпочтение семейной
паре, можно с детьми. Без животных!! Приглашаем Вас на просмотр в удобное для всех время.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79138904572
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Площадь жилая 31.00 кв. м Площадь кухни 7.00 кв. м
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